

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
후포면	1,308,416	1,263,434	44,982
행정서비스강화(후포면)	990,966	935,672	55,294
주민숙원사업 해결	440,000	440,000	0
소규모주민숙원사업	440,000	440,000	0
401 시설비및부대비	440,000	440,000	0
01 시설비	400,000	400,000	0
○후포2리 급경사지 정비공사(L=30m)	30,000		
○후포3리 농로 포장공사(L=80m)	30,000		
○후포5리 인도교 정비공사	20,000		
○후포7리 배수로 및 옹벽 설치공사(L=20m)	30,000		
○후포7리 농로 포장공사(L=200m)	30,000		
○삼율1리 농로 포장공사(L=200m)	30,000		
○삼율3리 제방로 포장공사(L=200m)	30,000		
○삼율4리 소규모시설 정비공사(L=60m)	30,000		
○금음2리(만산) 농로 포장공사(L=250m)	30,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	30,000		
○후포면 관내 마을철터 긴급보수 10,000,000원*6개소	60,000		
○후포면 소화천 준설	30,000		
○배수시설물 정비	20,000		
03 시설부대비	40,000	40,000	0
○소규모주민숙원사업 장비임차료	40,000		
청사정비	15,000	50,000	△35,000
청사 시설 보수	15,000	50,000	△35,000
401 시설비및부대비	15,000	50,000	△35,000
01 시설비	15,000	50,000	△35,000
○청사 유지보수	10,000		
○청사 화장실 보수	5,000		
체육기반시설 조성	45,030	42,141	2,889
체육시설 관리	45,030	42,141	2,889
101 인건비	31,230	28,341	2,889
04 기간제근로자등보수	31,230	28,341	2,889
○후포생활체육공원 관리 및 환경정비	28,110		
－기본급 77,000원*1명*248일	19,096		
－주휴수당 77,000원*1명*52일	4,004		
－유급휴일 77,000원*1명*12일	924		
－부담금 24,030,000원*17%	4,086		
○생활체육공원 풀베기 130,000원*3명*4일*2회	3,120		
206 재료비	4,800	4,800	0
01 재료비	4,800	4,800	0
○후포생활체육공원 관리 200,000원*4종*6회	4,800		

부서: 후포면
 정책: 행정서비스강화(후포면)
 단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	9,000	9,000	0
			01 시설비	9,000	9,000	0
			○생활체육공원 시설 보수	9,000		
			국도공원화	34,365	32,742	1,623
			마을안길 환경정비	34,365	32,742	1,623
			101 인건비	27,865	24,042	3,823
			04 기간제근로자등보수	27,865	24,042	3,823
			○마을안길 환경정비	21,625		
			－인부임 77,000원*8명*10일*3회	18,480		
			－부담금 18,500,000원*17%	3,145		
			○후포등산로 환경정비	6,240		
			－인부임 130,000원*4명*4일*3회	6,240		
			206 재료비	6,500	6,500	0
			01 재료비	6,500	6,500	0
			○환경정비 소모품 및 유류구입	6,000		
			1,000,000원*6회			
			○병해충방제약제 10,000원*10종*5회	500		
			환경관리	55,849	48,010	7,839
			청소관리	55,849	48,010	7,839
			101 인건비	48,649	40,810	7,839
			04 기간제근로자등보수	48,649	40,810	7,839
			○환경개선 인부임	48,649		
			－기본급 77,000원*3명*180일	41,580		
			－부담금 41,580,000원*17%	7,069		
			206 재료비	7,200	7,200	0
			01 재료비	7,200	7,200	0
			○청소용품 구입 100,000원*6종*12월	7,200		
			각종행정지원	201,620	146,720	54,900
			통리반장활동비	75,100	75,100	0
			301 일반보전금	75,100	75,100	0
			07 통장·이장·반장활동보상금	75,100	75,100	0
			○이장수당	70,200		
			－기본급 300,000원*15명*12월	54,000		
			－상여금 300,000원*15명*2회	9,000		
			－회의참석수당 20,000원*15명*2회*12월	7,200		
			○반장활동비 50,000원*98명	4,900		
			의료 및 구료비	3,000	3,000	0
			201 일반운영비	2,500	2,500	0
			01 사무관리비	2,500	2,500	0
			○무후제비	2,500		
			307 민간이전	500	500	0

부서: 후포면
 정책: 행정서비스강화(후포면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 의료및구료비	500	500	0
	○행려자구호비 25,000원*20명	500		
	행정업무추진	123,520	68,620	54,900
	101 인건비	28,110	0	28,110
	04 기간제근로자등보수	28,110	0	28,110
	○민원안내 인부임	28,110		
	－기본급 77,000원*1명*248일	19,096		
	－주휴수당 77,000원*1명*52명	4,004		
	－유급휴일 77,000원*1명*12일	924		
	－부담금 24,030,000원*17%	4,086		
	201 일반운영비	65,010	56,220	8,790
	01 사무관리비	60,210	51,420	8,790
	○일반수용비	39,570		
	－팩스토너 200,000원*2대*2회	800		
	－프린터 토너 250,000원*8대*5회	10,000		
	－통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너 250,000원*4대*4회	4,000		
	－마을회관 팩스토너 200,000원*15대*1회	3,000		
	－마을회관 팩스용 복사용지 20,000원*15개*1회	300		
	－통합민원발급기 리본 35,000원*2대*6회	420		
	－복사용지 20,000원*15박스*12월	3,600		
	－행정봉투 450,000원*3회	1,350		
	－서식인쇄 15,000원*10종*10부	1,500		
	－현수막 제작 70,000원*8종*15회	8,400		
	－방역물품 구입 100,000원*6종*6회	3,600		
	－명찰 및 명함 제작 30,000원*10회	300		
	－인증기 소모품 100,000원*6회	600		
	－침구류 세탁 및 구입 200,000원*1회	200		
	－공중화장실 및 정화조 청소 100,000원*5개소*3회	1,500		
	○복사기임차료 250,000원*2대*12월	6,000		
	○맞춤형복지팀 차량 임차 1,200,000원*1대*12월	14,400		
	○민원팀 카드 결제 단말기 수수료 20,000원*12월	240		
	02 공공운영비	4,800	4,800	0
	○관내 각종 표지판 보수 300,000원*10개	3,000		
	○행정장비 수리(탁자 등 10종) 150,000원*12월	1,800		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0

부서: 후포면
 정책: 행정서비스강화(후포면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			405 자산취득비	28,000	10,000	18,000
			01 자산및물품취득비	28,000	10,000	18,000
			○면청사 구내방송장치 구입	26,000		
			○노트북컴퓨터 2,000,000원*1대	2,000		
			도시공원관리	37,940	32,099	5,841
			도시공원조성 및 관리	37,940	32,099	5,841
			101 인건비	36,070	30,229	5,841
			04 기간제근로자등보수	36,070	30,229	5,841
			○등기산공원 관리 및 환경정비	36,070		
			－인부임 77,000원*4명*100일	30,800		
			－부담금 31,000,000원*17%	5,270		
			206 재료비	1,870	1,870	0
			01 재료비	1,870	1,870	0
			○환경정비 용품	1,870		
			－휘발유 100,000원*6회	600		
			－OC오일 20,000원*6회	120		
			－예초기 수리 50,000원*5대*2회	500		
			－예초기 날 5,000원*50개*2회	500		
			－예초기 보호장구 30,000원*5종	150		
			문화복지센터 운영	88,032	66,735	21,297
			문화복지센터 운영	88,032	66,735	21,297
			101 인건비	65,612	43,835	21,777
			04 기간제근로자등보수	65,612	43,835	21,777
			○문화복지센터 관리 인부임	65,612		
			－기본급 77,000원*2명*300일	46,200		
			－주휴수당 77,000원*2명*52일	8,008		
			－유급휴일 77,000원*2명*12일	1,848		
			－부담금 56,210,000원*17%	9,556		
			201 일반운영비	14,420	14,900	△480
			01 사무관리비	10,970	10,970	0
			○일반수용비	10,970		
			－승강기 유지보수용역 200,000원*12월	2,400		
			－보안시스템 용역 200,000원*12월	2,400		
			－집기비품 구입 150,000원*10종	1,500		
			－종량제 쓰레기봉투 구입 2,100원*300장	630		
			－청소용품 구입 200,000원*10종	2,000		
			－화장실 비데 임차료 25,000원*2대*12월	600		
			－정수기 임차료 60,000원*2대*12월	1,440		

부서: 후포면
 정책: 행정서비스강화(후포면)
 단위: 문화복지센터 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	3,450	3,930	△480
	○시설장비유지비	3,450		
	－문화복지센터 장비 유지보수			
	1,500,000원*1식	1,500		
	－운동기구 수리 및 소모품구입			
	150,000원*5식	750		
	－통신요금	600		
	50,000원*12월	600		
	－TV방송 사용료	600		
	50,000원*1대*12월	600		
	401 시설비및부대비	8,000	8,000	0
	01 시설비	8,000	8,000	0
	○청사 유지 보수	8,000		
	주민자치센터 운영	66,970	77,225	△10,255
	주민자치센터 운영	66,970	77,225	△10,255
	101 인건비	33,580	43,835	△10,255
	04 기간제근로자등보수	33,580	43,835	△10,255
	○인건비	33,580		
	－주민자치센터 관리 인부임			
	77,000원*1명*248일	19,096		
	－주휴수당	4,004		
	77,000원*1명*52일	4,004		
	－유급휴일	924		
	77,000원*1명*12일	924		
	－부담금	9,556		
	56,210,000원*17%	9,556		
	201 일반운영비	7,200	7,200	0
	01 사무관리비	6,000	6,000	0
	○사무용품 구입	6,000		
	200,000원*6종*5회	6,000		
	02 공공운영비	1,200	1,200	0
	○제세공과금 및 시설 및 장비유지비	1,200		
	－인터넷 사용료	360		
	30,000원*12월	360		
	－통신요금	240		
	20,000원*12월	240		
	－TV위성방송 사용료	600		
	50,000원*12월	600		
	301 일반보전금	7,190	7,190	0
	11 행사실비지원금	7,190	7,190	0
	○주민자치센터 행사실비 지원	7,190		
	－타 주민자치센터 벤치마킹 여비			
	150,000원*30명	4,500		
	－주민자치위원 전문 교육비			
	250,000원*5명	1,250		
	－위원회 참석 및 강사 간담회 급량비			
	8,000원*30명*6회	1,440		
	401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
	01 시설비	10,000	10,000	0
	○주민자치센터 유지 보수	10,000		
	405 자산취득비	9,000	9,000	0
	01 자산및물품취득비	9,000	9,000	0

부서: 후포면
정책: 행정서비스강화(후포면)
단위: 주민자치센터 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○사무용 집기 및 전산장비 구입	9,000		
			－책상 500,000원*2개	1,000		
			－의자 250,000원*2개	500		
			－컴퓨터 1,000,000원*2대	2,000		
			－프린터 1,800,000원*1대	1,800		
			－TV 2,000,000원*1대	2,000		
			－회의용 탁자 500,000원*1개	500		
			－테이블용 의자 200,000원*6개	1,200		
			2023년 도민체전 운영	6,160	0	6,160
			제61회 경북도민체전 개최(후포면)	6,160	0	6,160
			101 인건비	6,160	0	6,160
			04 기간제근로자등보수	6,160	0	6,160
			○연도변 환경정비 인부임 및 경기장 청소관 리 77,000원*10명*8일	6,160		
			행정운영경비(후포면)	317,450	327,762	△10,312
			인력운영비	108,184	106,532	1,652
			인력운영비	108,184	106,532	1,652
			101 인건비	108,184	106,532	1,652
			01 보수	108,184	106,532	1,652
			○초과근무수당	108,184		
			－시간외근무수당 11,130원*18명*45시간*12월	108,184		
			기본경비	209,266	221,230	△11,964
			기본경비	209,266	221,230	△11,964
			201 일반운영비	138,846	137,670	1,176
			01 사무관리비	38,214	37,098	1,116
			○일반수용비	10,344		
			－사무용품 30,000원*10종*12회	3,600		
			－보안시스템 유지비 170,000원*1대*12회	2,040		
			－신문구독료 20,000원*7종*12회	1,680		
			－비상벨 임차 42,000원*1대*12월	504		
			－쓰레기 종량제봉투 구입 2,100원*100장*12월	2,520		
			○운영수당	14,430		
			－일직수당 60,000원*1명*116일	6,960		
			－숙직수당 30,000원*1명*249일	7,470		
			○급량비 8,000원*20명*7일*12월	13,440		
			02 공공운영비	100,632	100,572	60
			○공공요금 및 제세	83,832		
			－청사 및 문화복지센터 전기요금 3,000,000원*12월	36,000		

단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－전화요금 및 마을회관 팩스요금 7,000원*15대*12월	1,260		
	－자동차세 150,000원*4대	600		
	－자동차보험료 700,000원*4대	2,800		
	－환경개선부담금 50,000원*2회	100		
	－전기안전점검수수료 200,000원*2회	400		
	－상하수도 사용료 1,000,000원*12월	12,000		
	－민원발급 신용카드 단말기 통신요금 6,000원*1대*12월	72		
	－청사TV 위성방송 수신료 50,000원*1대*12월	600		
	－우편요금(일반) 500,000원*12월	6,000		
	－우편요금(등기) 2,000,000원*12월	24,000		
	○연료비 600	600		
	－난방유(숙직실) 300,000원*2회	600		
	○시설장비유지비 1,200	1,200		
	－청사 및 물품보관창고 유지비 600,000원*2개	1,200		
	○차량·선박비 15,000	15,000		
	－차량유류대 200,000원*4대*12월	9,600		
	－전기차량 전기요금 50,000원*1대*12월	600		
	－차량정비유지비 100,000원*4대*12월	4,800		
	202 여비	57,060	70,200	△ 13, 140
	01 국내여비	13,860	27,000	△ 13, 140
	○관내여비 100,000원*3명*12월	3,600		
	○관외여비 90,000원*19명*6월	10,260		
	02 월액여비	43,200	43,200	0
	○월액여비 225,000원*16명*12월	43,200		
	203 업무추진비	10,960	10,960	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비 550,000원*1명*12월	6,600		
	02 정원가산업무추진비	760	760	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*19명	760		
	04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원*1개소*12월	3,600		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
	○부면장 50,000원*1명*12월	600		